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®denepaabHOE roCyJapcTBeHHOE OIO/IZKeTHOE 00pa3oBaTeIbHOE yUpesKIeHHe BhICIIero 00pa3oBaHus
«Hu:xkeropoackuii rocyjapcTBeHHbI JIMHIBUCTHYecKHT yHUBepcuTeT uM. H.A. Jlo6poJiro6oBay»

LlenTp TecTHPOBAHNSA HHOCTPAHHBIX IPAKAAH

Pe3yapTaThl 3K3aMeHa MO PYCCKOMY SI3BIKY KAK HHOCTPAHHOMY, HCTOPUHU Poccun 1 0cHOBaM 3aKOHOAATEIBCTBA
Poccuiickoii @egepanuu Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM Le/IH MOJYYeHHs pa3pelieHus Ha padoTy Wi naTeHTa

DOAMUJIUA

Abnysannes/ABDUVALIEV

Ab61yBaxx0008/ABDUVAHHOBOV

Ab6nypanmnos/ABDURASHIDOV

AxynoB/ AKHUNOV

Babaxxanos/ BABAJANOV

TamxaeBa/ GANJAEVA

JlaBnarosB/DAVLATOV

Epxa6oes/ERKABAEV

Kymannézos/JUMANIYOZOV

XKypaes/JURAEV

Kammna/KASHINA

Kieménos/KLEMYONOV

Kopaboes/KORABOEV

Ky3n60es/KUZIBOEV

Mapaznkos/MARAZIKOV

MupaxmeroB/MIRAKHMETOV

Mycradaes/MUSTAFAYEV

Hypmatos/NURMATOV

O6un08/OBIDOV

Opunos/ORIPOV

Paz3akoB/RAZZAKOV

03.06.2025 B 13.00
HUMSA/OTYECTBO

Xonmypomkon 3aprkoH
yrm/KHOLMURODJON ZARIFJON UGLI

Abypamm
Abnymxanonosna/ABDURASHID

Hypwuio Mamipa6xon yrimu/NURILLO
MASHRABJON UGLI

Mapydxon SAxy6oBna/MARUFJON
YAKUBOVICH

Xypcann Peitnmbaesna/KHURSAND
REYIMBAEVICH

Canokar PaxmonoBHa/SADOKAT
RAHMONOVNA

Hcmarynno Habuesna/ISMATULLO
NABIEVICH

Axpop Mamypskon yrimn/AKHROR
MAMURJON UGLI

Xatinra6ait Hypammuaosna/KHAYITBAY
NURADDINOVICH

Xukmarmuio Akmainkos yriu/HIKMATILLO
AKMALJON UGLI

Anremnna FOpseBaa/ ANGELINA

Anexcanzp CepreeBudy/ALEKSANDR
SERGEEVICH

Mup3zoxun A6anbaknesna/MIRZOKHID
ABDIBAKIEVICH

Jocrou6ek I'ynomsxon yrim/DOSTONBEK
GULOMION UGLI

Ammak6ap Mamacomiesnu/ALIAKBAR
MAMASOLIEVICH

Myxammaanu Yiyroex
yrmn/MUKHAMMADALI ULUGBEK UGLI

OnbHyp Axud orms/ELNUR

I0cyd6oit Acan yrmn/YUSUFBOY ASAD
UGLI

Paxmupaua Parxuguaosud/RAKHMIDDIN
FATKHIDINOVICH

Xynobepau Pacymkonosny/ KHUDOBERDI
RASULJONOVICH

Cupoxunun Coitnbxon yrin/SIROJIDIN
SOYIBJON UGLI

JATA

POXIEHUA

30.08.2005

11.09.1993

05.10.1999

16.02.1984

25.06.1985

28.12.1987

22.01.1989

14.07.1993

09.09.1985

20.11.2006

04.06.2007

10.03.1996

14.03.1972

31.03.2007

21.03.1985

07.06.1997

16.08.1989

01.09.1994

08.02.1987

28.02.1991

15.12.1994

PE3YJIbTAT 9K3AMEHA

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IIeJH MOJTy4eHHs Pas3pelieH s Ha paboTy
WA TIaTEeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYdCHHS
paspelieHnst Ha paboTy MM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIU MOTy4eHHs
paspeleHus Ha paboTy WM aTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENIH HOTYYCHHS
paspelieHnst Ha paboTy MM IaTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
L/ TIOJIYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboty
WIIH TIATeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdCHHS
paspemnieHnst Ha paboTy MIIM IIaTeHTa

CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LEJTH TIOJYYEHHUs pa3pelieHus Ha paboTy
WA TIATeHTa
CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOILIEM
LIEJIN TIONY4EHHMs pa3pelIeH s Ha paboTy
WM TIaTeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LeJIN MOTy4SHHS
paspeleHns Ha paboTy WM aTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYdCHHS
paspemnieHnst Ha paboTy MIIM IIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIONIEM ILIEJTU MOTyUESHHS
paspelrneHns Ha paboTy MM aTeHTa

CepTudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LEJU MOTy4CHHS
pasperueHns Ha paboTy MM ITaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LI [OTYYCHHS
paspelieHns Ha paboTy WM [TaTCHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYYCHHS
paspelieHnst Ha paboTy WM IIaTeHTA

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IIEJIM TIOJTY4EHHMsl pa3pelieH s Ha paboTy
MM TIATEHTA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LEIH HOTYYCHHS
paspelieHnst Ha paboTy WM IIaTeHTA

CripaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
1IEJIM TIOJTY4EHHMsl pa3pelieH s Ha paboTy
MM TIATEHTA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LICIIH [OTYYCHHS
paspelieHust Ha paboTy WX IIaTeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYYEHHS
paspelieHns Ha paboTy MM NaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIEM LICIIH OTYYCHHS
paspelieHnst Ha paboTy WIIX IIaTeHTA

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENH HOTYYEHHS
paspelieHns Ha paboTy MM IaTeHTa



Paxumos/RAKHIMOV

Yemanos/USMANOV

VYcra6o6oeBa/ USTABOBOEVA

Opuiko/FRISHKO

Tapunos/SHARIPOV

OramoBa/ EGAMOVA

Sxmnes/Y AKHSHIEV

Jactan Komm yrmn/DASTAN KOMIL UGLI

Xycuuaaua Xacanopna/KHUSNIDDIN
KHASANOVICH

Maxnné Nxpomxonosaa/MAKHLIYO
IKROMJONOVNA

Tarbsina AnatonbeBHa/ TATIANA

Ab6aymyran [Tyxpatxon yran/ABDUMUTAL
SHUKHRATJON UGLI

Moxunyp lonaszap ku3u/MOKHINUR
SHONAZAR KIZI

Juomxon Menn6oesny/DILSHODJON
MELIBOEVICH

30.06.1996

21.05.1985

28.03.1985

22.01.1973

25.07.1998

18.08.1999

20.02.1986

CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYHOIIIEM
LIEJIN TIOJTY4EHHMsI Pa3peNIeH s Ha paboTy
MM TIaTEHTA
CnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
LIEJIH TIOJTYYEHUsl pa3pelieHus Ha paboty
WA TIATEHTa
CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYHOIIIEM
LIEJIN TIOJTY4EHHMsI Pa3peNIeH s Ha paboTy
MM TIaTEHTA
Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIH IOTydSHHs
paspelueHus Ha paboTy WM aTeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LENIH HOTYdCHHS
paspelieHnst Ha paboTy UM IaTeHTa
Ceprudukar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM LIEJIU MOTy4ESHHs
paspeleHus Ha paboTy WM MaTeHTa
CrpaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYHOILIEM
LIEJI TIOJTY4EHHMsI Pa3peNIeH s Ha paboTy
MM TIaTEeHTa



