

г. Нижний Новгород, ул. Минина 31а тел: +7 (831) 416-60-98

+7 (930) 715-57-98 e-mail: centre-test@lunn.ru

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Нижегородский государственный лингвистический университет им. Н.А. Добролюбова»

Центр тестирования иностранных граждан

Результаты экзамена по русскому языку как иностранному, истории России и основам законодательства Российской Федерации на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

03.06.2025 в 13.00

	03.06.2025 в 13.00		
ФАМИЛИЯ	имя/отчество	ДАТА РОЖДЕНИЯ	РЕЗУЛЬТАТ ЭКЗАМЕНА
Абдувалиев/ABDUVALIEV	Холмуроджон Зарифжон угли/KHOLMURODJON ZARIFJON UGLI	30.08.2005	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Абдуваххобов/ABDUVAHHOBOV	Абдурашид Абдуджалолович/ABDURASHID	11.09.1993	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Абдурашидов/ABDURASHIDOV	Нурилло Машрабжон угли/NURILLO MASHRABJON UGLI	05.10.1999	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ахунов/AKHUNOV	Маруфжон Якубович/MARUFJON YAKUBOVICH	16.02.1984	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Бабажанов/BABAJANOV	Хурсанд Рейимбаевич/KHURSAND REYIMBAEVICH	25.06.1985	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Ганжаева/GANJAEVA	Садокат Рахмоновна/SADOKAT RAHMONOVNA	28.12.1987	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Давлатов/DAVLATOV	Исматулло Набиевич/ISMATULLO NABIEVICH	22.01.1989	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Еркабоев/ERKABAEV	Axpop Мамуржон угли/AKHROR MAMURJON UGLI	14.07.1993	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Жуманиёзов/JUMANIYOZOV	Хайитабай Нураддинович/КНАҮІТВАҮ NURADDINOVICH	09.09.1985	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Жураев/JURAEV	Хикматилло Акмалжон угли/HIKMATILLO AKMALJON UGLI	20.11.2006	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Кашина/KASHINA	Ангелина Юрьевна/ANGELINA	04.06.2007	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Клемёнов/KLEMYONOV	Александр Сергеевич/ALEKSANDR SERGEEVICH	10.03.1996	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Корабоев/KORABOEV	Мирзохид Абдибакиевич/MIRZOKHID ABDIBAKIEVICH	14.03.1972	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Кузибоев/KUZIBOEV	Достонбек Гуломжон угли/DOSTONBEK GULOMJON UGLI	31.03.2007	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Маразиков/MARAZIKOV	Алиакбар Мамасолиевич/ALIAKBAR MAMASOLIEVICH	21.03.1985	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Мирахметов/MIRAKHMETOV	Мухаммадали Улугбек угли/MUKHAMMADALI ULUGBEK UGLI	07.06.1997	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Мустафаев/MUSTAFAYEV	Эльнур Акиф оглы/ELNUR	16.08.1989	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Нурматов/NURMATOV	Юсуфбой Асад угли/YUSUFBOY ASAD UGLI	01.09.1994	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Обидов/OBIDOV	Рахмиддин Фатхидинович/RAKHMIDDIN FATKHIDINOVICH	08.02.1987	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Орипов/ORIPOV	Худоберди Расулжонович/КHUDOBERDI RASULJONOVICH	28.02.1991	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Раззаков/RAZZAKOV	Сирожидин Сойибжон угли/SIROJIDIN SOYIBJON UGLI	15.12.1994	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

Рахимов/RAKHIMOV	Дастан Комил угли/DASTAN KOMIL UGLI	30.06.1996	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Усманов/USMANOV	Хусниддин Хасанович/KHUSNIDDIN KHASANOVICH	21.05.1985	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Устабобоева/USTABOBOEVA	Махлиё Икромжоновна/MAKHLIYO IKROMJONOVNA	28.03.1985	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Фришко/FRISHKO	Татьяна Анатольевна/TATIANA	22.01.1973	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Шарипов/SHARIPOV	Абдумутал Шухратжон угли/ABDUMUTAL SHUKHRATJON UGLI	25.07.1998	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Эгамова/EGAMOVA	Мохинур Шоназар кизи/MOKHINUR SHONAZAR KIZI	18.08.1999	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Яхшиев/YAKHSHIEV	Дилшоджон Мелибоевич/DILSHODJON MELIBOEVICH	20.02.1986	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента